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RADICACIÓN 
CLASE 

DE PROCESO 
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TRASLADO 
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INICIO 
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VER DOCUMENTO 

 
2018-00020 

 
EJECUTIVO 

 

BANCO AGRARIO 
DE COLOMBIA 

 

LIZETH JOHANA  
MATEUS CAMPOS 

 

LIQUIDACIÓN DEL 
CRÉDITO 

 
3 DÍAS 

 

16-01 
2024 

 

18-01 
2024 

/documents/36692022/166070502/
Rad.+2018-
00020+liquidaci%C3%B3n.pdf/843
8ccda-1f7e-40e1-8de1-
23eda2f05867  

 
 

 

FIJADO EN SECRETARÍA HOY QUINCE (15) DE ENERO DE DOS MIL VEINTICUATRO (2024), A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 a.m.) 
 

 
DORIS INES PERICO GRANADOS 

SECRETARIA 
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